

# **HOLDINGSELSKABET MKL ApS**

Fousbjergvej 14  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Kenneth Rohde Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET MKL ApS  
Fousbjergvej 14  
7100 Vejle

                                  CVR-nr:            29522197  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Spar Nord Bank  
Havneparken 4  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Holdingselskabet MKL ApS er en handelsvirksomhed, hvis primære område er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med et underskud på 83.154,00 kr. opnåede Holdingselskabet MKL ApS ikke et tilfredsstillende resultat i 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....			-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-83.154	135.367
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-83.154</b>	<b>130.367</b>
Skat af årets resultat .....			1.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-83.154</b>	<b>131.367</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		132.213	215.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>132.213</b>	<b>215.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.213</b>	<b>215.367</b>
Tilgodehavende skat .....		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.213</b>	<b>216.367</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		52.213	135.367
Overført resultat .....		-131.188	-131.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.025</b>	<b>129.179</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.188	87.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.188</b>	<b>87.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.188</b>	<b>87.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.213</b>	<b>216.367</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

3-Kubik ApS, Vejen, 100%

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Selskabskapital	80.000
Egenkapital	132.213
Årets resultat	-83.154